
ZARZĄDZENIE Nr 54/2020 

 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 1 kwietnia 2020 r.  

 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki „PURUM” sp. z o.o. z siedzibą  

w Pruszczu Gdańskim   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696, poz. 1815), § 3 pkt 1 

Uchwały Nr XIII/158/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

udziałów i akcji Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz. 

Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 1432) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Miejska Pruszcz Gdański wnosi do Spółki „PURUM” sp. z o.o. z siedzibą w Pruszczu 

Gdańskim wkład pieniężny w wysokości 500 000,00 złotych (słownie: pięćset tysięcy złotych 

00/100), w celu podwyższenia kapitału zakładowego. 

 

§ 2 

W zamian za wniesiony wkład pieniężny Gmina Miejska Pruszcz Gdański obejmuje nowo 

utworzone udziały w kapitale zakładowym w ilości 500 o wartości nominalnej 1000 zł każdy.   

§ 3 

Kwotę o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia, pokrywa się ze środków 

zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na 2020 rok  

w Dziale 900 - Gospodarka odpadami komunalnymi, Rozdziale 90026 - Pozostałe działania 

związane z gospodarką odpadami, § 6030. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. nadzoru właścicielskiego  

i kontroli oraz Skarbnikowi Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


